
 

 
  str. 1 

 

 

Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, u. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy materiałów medycznych, materiałów do sterylizacji  

oraz rękawic jednorazowych - z podziałem na pakiety”.  

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/PN/5/2023 

 
Czarnków, data jak w podpisie 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów medycznych, materiałów 
do sterylizacji oraz rękawic jednorazowych – z podziałem na pakiety”. 

 
Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ  

 i wyjaśnienia Zamawiającego  
 

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zostały złożone 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ (pytania do SWZ).  W związku z tym, zgodnie z art. 135 ust. 2 
i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 
ze zm.) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje treść tych pytań cytując je dosłownie, 
wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

Pytania: 
Pakiet nr XV - materiały do endoskopii  

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników z opaską 

zdejmowaną, wymiary otworu głównego 22 x 27 mm. 

2. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników z opaską 

zdejmowaną, wymiary otworu głównego 21 x 26 mm. z gumką mocującą. 

3. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczyków powlekanych 

PTFE.. 

4.  Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igieł o długości 5 mm. lub 6 

mm. do wyboru, kołnierz przy ostrzu igły rozmiar kodowany cyfrowo. 

5. Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o średnicy 

zewnętrznej przewodu 2,4 mm, rozmiar 32 x 62mm, brzeg pętli w kolorze białym 

długość robocza 240cm 

 

Odpowiedzi: zgodnie z SWZ. 



 

 
  str. 2 

 

 

 

Pytania: 
do pakietu II 

Pytanie 1 Zamawiający w pakiecie nr II umieścił produkty różnej tożsamości i przeznaczeniu 

(np. Igły do znieczuleń, Zestaw do punkcji opłucnej, Zestaw do cewnikowania żył centralnych) 

Przedmioty zamówienia w pakiecie II mają odmienne przeznaczenie użytkowe i są możliwe do 

nabycia u innych wykonawców. W tym przypadku w pakiecie II nie została zachowana 

tożsamość przedmiotowa zamówienia (dotyczy produktów przeznaczonych do identycznego lub 

podobnego sposobu użytku), a ponadto istnieje możliwość wykonania zamówienia u innych 

wykonawców. Zatem skoro pakiet nr II w tym samym czasie nie ma tożsamości przedmiotowej 

zamówienia i może być wykonany przez różnych wykonawców, mamy do czynienia z 

odrębnymi zamówieniami, w związku z tym pakiet II nie może stanowić jednego zamówienia 

(pakietu). 

W związku z powyższym czy Zamawiający udzieli zamówienia odrębnego i dopuści możliwość 

składania ofert częściowych, albo udzieli zamówienia w częściach w których każda pozycja z 

pakietu II stanowić będzie przedmiot odrębnego postępowania?  Umożliwi to Zamawiającemu 

stosowanie przepisów ustawy, dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z art. 99 ust. 1 i 4 PZP 

w zw. Z art. 16 pkt. 1-3 PZP. Zostaną rozwiane wątpliwości w zakresie naruszenie art. 16 ust. 1-

3 ustawy PZP tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w sposób utrudniający uczciwą konkurencję w zakresie 

ewentualnego naruszenia przepisów i ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z art. art 305 

KK &1 (po nowelizacji z dn 1 X 2023) i art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 PZP. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 do pakietu II poz. 10 i 11 Czy Zamawiający dopuści cewnik bez 

przewodu podłączeniowego EKG? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

Pytanie 3 do pakietu II poz. 10 i 11 Czy Zamawiający wyjaśni w posiadaniu jakiego jest 

urządzenia i przewodu podłączeniowego EKG? W celu dobrania odpowiedniego cewnika 

umożliwiającego odpowiednią identyfikacje EKG prosimy o informację dla jakiego 

konkretnego urządzenia i producenta tego urządzenia EKG, ma być dedykowany  zestaw 

cewnika?? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4 do pakietu II poz. 10 Czy Zamawiający dopuści cewnik centralny czterokanałowy z 

poliuretanu nieprzepuszczalnego dla promieni rentgenowskich (cewnik bez 

przewodu podłączeniowego EKG) w rozmiarze 8,5F o długości 20cm. Końcówka cewnika ma 

kształt stożkowy i jest pokryta bardziej miękkim materiałem Linia ta obejmuje kodowane 

kolorystycznie przewody łączeniowe ze zintegrowanymi zaworami hemostatycznymi zamiast 

zwykłych złącz typu luer. Zawory hemostatyczne zapewniają bezpieczeństwo poprzez 

automatyczne uszczelnienie przewodów, dlatego też zaciskanie przewodów cewnikowych nie 

jest wymagane na żadnym etapie zabiegu, W skład zestawu wchodzi: igła echogeniczna 18G x 

7,0 cm końcówka echogeniczna dla poprawy widzenia w USG, rozszerzacz z powłoką 

hydrofilną aktywowany solą fizjologiczną w celu zmniejszenia tarcia podczas wkładania, 

prowadnik nitinolowy o średnicy 50cm x 0,035 nitinol nie stalowy - dzięki temu nie załamuje się 



 

 
  str. 3 

 

 

u pacjenta, strzykawka prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez strzykawkę, 

skrzydło do mocowania wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytania: 

Pakiet XVI, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną jednorazową, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, 

owalną, dzieloną na dwie równe symetryczne części, pow. ogólna 168cm2cm2; pow. czynna 

105cm2, grubość hydrożelu 0,69mm; pakowana pojedynczo? 

Pakiet XVI, pozycja 5: 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny jednorazowy, jałowy, z igłą, wtyk do diatermii 3-

pin, z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji, długość kabla 320cm, dł. uchwytu 145mm, 

waga 70g, pakowany pojedynczo? 

Pakiet XVI, pozycja 10: 

Czy Zamawiający dopuści marker skórny dł. 16,5cm (z nakrętką), z linijką dł. 15cm, jałowy, 

biokompatybilny, kolor ciemny fiolet, bez lateksu? 

 

Odpowiedzi: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytania: 

 
Pakiet 3 poz. 1: 
Czy zamawiający dopuści zawór bezigłowy: 
•Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje  brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną 
silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu 
•Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ na poziomie 320 ml/min 
•Kompatybilny z MRI 
•Przeznaczony do iniekcji, infuzji i aspiracji 
•Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym 
samym wycieku 
•Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do 
wnętrza zaworu 
•Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe 
uczucie komfortu 
•Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew 
•Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi 
zestawami. 
•Łatwa do dezynfekcji  płaska wstawka silikonowa 



 

 
  str. 4 

 

 

•Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść  
•Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami 
•Możliwość podawania krwi, tłuszczy, chemioterapeutyków 
 
Pakiet 3 poz. 1: 
•Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje objętość wypełnienia 0,35 ml 
•Dren wykonany z PUR (poliuretanu), długość drenów 3,0 cm, o średnicy Ø  wew. 1,1 mm, zew.2,35 mm 
•Długość całego zestawu około 9,5 cm 
•Szybkość przepływu 143 ml/min 
•Występuje w wersji przeźroczystej: bezbarwnej i bursztynowej (do leków światłoczułych) 
•Kompatybilny z MRI 
•Wysokiej jakości wstawka silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym 
wycieku 
•Idealne dopasowanie obudowy wykonanej z kopoliestru z wstawką silikonową nie pozwala na dostanie 
się powietrza do wnętrza zaworu 
•Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe 
uczucie komfortu 
•Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew 
•Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi 
zestawami 
•Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa 
•Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach) 
•Możliwość używania przez minimum 7 dni, ilość aktywacji 500 razy 
•Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami 
•Możliwość podawania krwi i tłuszczów, chemioterapeutyków 
 
Pakiet 3 poz. 2: 
Czy zamawiający dopuści zawór bezigłowy: 
•Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje objętość wypełnienia 0,35 ml 
•Dren wykonany z PUR (poliuretanu), długość drenów 3,0 cm, o średnicy Ø  wew. 1,1 mm, zew.2,35 mm 
•Długość całego zestawu około 9,5 cm 
•Szybkość przepływu 143 ml/min 
•Występuje w wersji przeźroczystej: bezbarwnej i bursztynowej (do leków światłoczułych) 
•Kompatybilny z MRI 
•Wysokiej jakości wstawka silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym 
wycieku 
•Idealne dopasowanie obudowy wykonanej z kopoliestru z wstawką silikonową nie pozwala na dostanie 
się powietrza do wnętrza zaworu 
•Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe 
uczucie komfortu 
•Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew 
•Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi 
zestawami 
•Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa 
•Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach) 
•Możliwość używania przez minimum 7 dni, ilość aktywacji 500 razy 
•Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami 
•Możliwość podawania krwi i tłuszczów, chemioterapeutyków 
•Objętość płynu potrzebna do przepłukania zaworów i drenu: 2 ml 
 
Pakiet 3 poz. 3: 
Czy zamawiający dopuści zawór bezigłowy: 
•Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje objętość wypełnienia 0,42 ml 
•Dren wykonany z PUR (poliuretanu), długość drenów 3,0 cm, o średnicy Ø  wew. 1,1 mm , zew.2,35 mm 
•Długość całego zestawu około 9,5 cm 
•Szybkość przepływu 145 ml/min 
•Występuje w wersji przeźroczystej: bezbarwnej i bursztynowej (do leków światłoczułych) 
•Kompatybilny z MRI 
•Wysokiej jakości wstawka silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym 
wycieku 
•Idealne dopasowanie obudowy wykonanej z kopoliestru z wstawką silikonową nie pozwala na dostanie 
się powietrza do wnętrza zaworu 



 

 
  str. 5 

 

 

•Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe 
uczucie komfortu 
•Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew 
•Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi 
zestawami 
•Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa 
•Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach) 
•Możliwość używania przez minimum 7 dni, ilość aktywacji 500 razy 
•Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami 
•Możliwość podawania krwi i tłuszczów, chemioterapeutyków 
•Objętość płynu potrzebna do przepłukania zaworów i drenu: 2 ml 
 
Pakiet VI pozycja 7: 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową z rozszerzoną skalą pomiarową 50/60ml? 
 
Pakiet VI poz. 9: 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml pakowaną w opakowaniu zbiorczym po 80 szt z 
odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym? 
 
Pakiet VI poz. 9: 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml pakowaną w opakowaniu zbiorczym po 50 szt z 
odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym? 
 
Pakiet VI poz. 9-12: 
Czy zamawiający dopuści strzykawki, które posiadają jedynie nazwę producenta na strzykawce? 
 
Pakiet VI poz. 13: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania w przyrządzie  filtra o skuteczności  filtracji BFE, VFE 
min. 99,99999% stanowiący  system zamknięty  zgodnie z definicją NIOSH ( potwierdzone 
oświadczeniem Producenta) ? 
 
Pakiet VI poz. 19: 
Czy Zamawiający dopuszcza: Aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości. Komora kroplowa 
z kroplomierzem 20 kropli/ mililitr. Odpowietrznik z filtrem. Regulator umiejscowiony na drenie. Regulator 
w kształcie beczułki tj. cylindra z podwójną skalą regulacji. Regulacja dla płynów o różnej gęstości: 1 
zakres 5-250 ml/h 10 %, 2 zakres 5-200 ml/h 40%. Zakończenie drenu końcówką Luer Lock z zatyczką. 
Dodatkowo na drenie zacisk. Aparat bez zawartości ftalanów. 
 
Pakiet VI poz. 20-24: 
Czy zamawiający dopuści kaniule, która posiada 4 paski radiocieniujące? 
 
Pakiet XI: 
1. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle 
przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko 
tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMiPB wydanego 
na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów 
medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi 
są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. Ponadto 
doprecyzowane zostało, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz 
nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów 
powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na 
złuszczonym naskórku personelu medycznego. 
 
2. Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że 
Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych o podanej przez Zamawiającego specyfikacji? 
 
3. W związku z tym, że opis ubrań wymaganych przez Zamawiającego jest niezgodny z normą EN-
13795-2 wnioskujemy o odpuszczenie ubrań zgodnych z normą EN -13795-2 lub modyfikację opisu 
ubrań. 
 
4. Czy Zamawiający wymaga ubrań niezgodnych z normą EN-13795-2? 

 



 

 
  str. 6 

 

 

Odpowiedzi: 

Pakiet 3 poz. 1 - TAK 

Pakiet 3 poz. 1 - TAK 

Pakiet 3 poz. 2 - TAK 

Pakiet 3 poz. 3 - TAK 

Pakiet VI poz. 7 - TAK 

Pakiet VI poz. 9 - TAK 

Pakiet VI poz. 9 - TAK 

Pakiet VI poz. 9-12 - TAK 

Pakiet VI poz. 13 - TAK 

Pakiet VI poz. 19 - TAK 

Pakiet VI poz. 20-24 - TAK 

Pakiet XI: 

1. - TAK 

2. - TAK 

3. - NIE 

4. - NIE 

 

Pytanie: 

Pakiet nr 2 poz. 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dotychczas używanego zestawu do 
cewnikowania żył centralnych metodą Seldingera w rozmiarze 8Fx20cm pozostałe parametry 
bez zmian 

Odpowiedź: Dopuszcza się podany rozmiar. 

 

 

Pytanie: 

Pakiet nr 2 poz.20 Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z pakietu nr 2 worka pooperacyjnego 
do drenażu  ran i przetok. Produkt został wycofany z produkcji rok temu i nie ma zamiennika. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla tę pozycję (nie obowiązuje).  

 



 

 
  str. 7 

 

 

Pytania 

1. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 9 projektu umowy 21 dniowego 

terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

 

2.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
 

1.W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się   

          zapłacić Zamawiającemu karę umowną:  

a) za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości 0,5 % łącznej wartości zamówionej  

partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy, wskazany 

w §3. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego w terminie 

towaru. 

b) w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz 
Zamawiającego kary w wysokości 2 % wartości brutto niezrealizowanej części 
umowy. 

c) w przypadku niewykonania dostawy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty 
na rzecz Zamawiającego kary w wysokości 2,5 % łącznej wartości zamówionej 
partii towaru powiększonej o różnicę pomiędzy ceną zapłaconą przez Zamawiającego 
za zakup u innego Wykonawcy, a ceną zaoferowaną przez Wykonawcę. 

d) w przypadku niedostosowania się do postanowień w § 4 ust. 5 w wysokości 100,00 
zł za każdy przypadek. 

 
Odpowiedzi:  
Zamawiający pozostawia postanowienia PPU bez zmian ze względu na szczególne zadania 
ochrony zdrowia i życia i bezwzględną konieczność terminowych dostaw. Wykonawcy powinni 
priorytetowo traktować Zamawiający Szpitala i zachować szczególną staranność w terminowym 
realizowaniu wszystkich podjętych zobowiązań.  
 

Pytanie: 

Pakiet I poz. 66  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy „Zestaw do podawania żywienia dojelitowego za 

pomocą zgłębnika” ma służyć do podarzy grawitacyjnej czy za pomocą pompy do żywienia? 

W przypadku zestawów do pompy prosimy o podanie nazwy pompy.  

Odpowiedź: ma służyć do podaży grawitacyjnej i do podaży pompą żywieniową 
Nutricia.  
 

Pytanie: 

2. Pakiet I poz. 70  

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik do gastrostomii G-TUBE CH 18?  

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 



 

 
  str. 8 

 

 

 

Pytanie: 

3. Pakiet I poz. 71  

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik do gastrostomii G-TUBE CH 20? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie: 

(pakiet 14) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu przedłożenia 

wraz z ofertą próbek po jednej sztuce dla każdej pozycji pakietu. Przedłożymy do oferty folder, 

potwierdzający wymagane parametry oraz zgodność z opisem przedmiotu zamówienia. Prośbę 

swą motywujemy tym,  iż wymagane próbki pakowane są niepodzielnie – opakowania zawierają 

np. 400, czy 500 szt. Wysłanie próbek po 1 szt. będzie generowało dla Wykonawcy duże koszty. 

Odpowiedź: Tak, w zakresie tego pakietu Zamawiający odstępuje od wymagania przedłożenia 

próbek.  

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 1-5: 

Czy Zamawiający dopuści zestawy zapakowane w opakowania posiadające 

samoprzylepne naklejki transferowe zawierające informacje o wytwórcy, 

indeksie wyrobu, numerze serii i dacie ważności; na opakowaniu jednostkowym 

wskaźnik sterylizacji; do oferty dołączone dokumenty wydane przez producenta 

wyrobu potwierdzające zgodność parametrów oferowanych sterylnych 

zestawów serwet z normami Dyrektywa 93/42/EEC, PN EN 13795, PN EN ISO 

11135, PN EN 556-1? 

Odpowiedź: tak, dopuszcza się. 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw podstawowy o następującym składzie: 

serweta z przylepcem 1 szt. L2 240x150  

serweta z przylepcem 1 szt. L2 180x170 

serweta z przylepcem - przylepiec na dłuższym boku 2 szt. L2 90x75 

taśma medyczna 1 szt. 50x9 

serweta na stół instrum. 1 szt.   190x150 – owinięcie zestawu 



 

 
  str. 9 

 

 

serweta na stolik Mayo 1 szt. niebieska    145x80 

serwetki do rąk 2 szt. włók. kom. 40x20 

Zestaw wykonany na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej, laminat 

wykonany z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowo-polipropylenowej o 

gramaturze 56 g/m2, kolor niebieski, chłonność 570%, odporność na przenikanie 

cieczy 250 cmH2O. Serweta na stolik Mayo składana teleskopowo, o min. 

rozmiarze włókninowej warstwy chłonnej 85 cm x 76 cm, kolor niebieski, serwetki 

do wytarcia rąk wykonane z włókniny kompresowej 40g. Zestaw pakowany w 

miękki blister? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw wzmocniony łatami chłonnymi o 

następującym składzie : 

serweta z przylepcem 1 szt. 240x150 (łata 37,5x70 cm) 

serweta z przylepcem 1 szt. 200x170 cm (łata 37,5x70) 

serweta z przylepcem - przylepiec na dłuższym boku 2 szt. 90x75 cm (łata 

37,5x70 cm) 

taśma medyczna 1 szt. 50x9 cm 

serweta na stół instrum. 1 szt. 190x150cm – owinięcie zestawu 

serweta na stolik Mayo 1 szt. 145x80 cm 

serwetki do rąk 2 szt. włók. kom. 40x20 cm 

Zestaw wykonany na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej, laminat 

wykonany z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej o gramaturze 62 

g/m2, gramatura łat chłonnych 60 g/m2, chłonność laminatu z warstwą 

chłonną 549%, odporność na przenikanie cieczy min. 152 cmH2O. Serweta na 

stolik Mayo składana teleskopowo, o min. rozmiarze włókninowej warstwy 

chłonnej 85 cm x 76 cm, kolor niebieski, serwetki do wytarcia rąk wykonane z 

włókniny kompresowej 40g. Zestaw zapakowany w miękki blister? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (gramatura zaniżona w porównaniu do SWZ). 

 



 

 
  str. 10 

 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji żylaków o następującym składzie: 

serweta z wycięciem U 63x7cm i przylepcem 1 szt. L2 240x180 cm 

serweta z przylepcem 1 szt. L2 240x180 cm 

serweta 1 szt. L2 200x180 cm 

serweta na stół instrum. 1 szt. 190x150 cm – owinięcie zestawu 

serwetki do rąk 2 szt. włók. kom. 40x20 cm 

serweta na stolik Mayo niebieska 1 szt. 145x80 cm 

taśma medyczna 1 szt. 50x9 cm 

Zestaw wykonany na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej, laminat 

wykonany z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowo-polipropylenowej o 

gramaturze 56 g/m2, kolor niebieski, chłonność 570%, odporność na przenikanie 

cieczy 250 cmH2O. Serweta na stolik Mayo składana teleskopowo, o min. 

rozmiarze włókninowej warstwy chłonnej 85 cm x 76 cm, serwetki do wytarcia 

rąk wykonane z włókniny kompresowej 40g. Zestaw zapakowany w torebkę 

papierowo-foliową. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji artroskopii kolana o 

następującym składzie: 

serweta z otworem elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów 1 szt. 

L3 320x240 otwór OKRĄG Śred. 6 cm 

pokrowiec na nogę 1 szt. L3 75x37 

taśma medyczna 2 szt. 50x9 

serweta na stół instrum. 1 szt. 190x150 – owinięcie zestawu 

serweta na stolik Mayo niebieska 1 szt. 145x80 

serwetki do rąk 4 szt. włók. kom. 40x20 

Zestaw wykonany na całej powierzchni z włókniny trzywarstwowej, laminat 

wykonany z włókniny wiskozowej, folii polietylenowo-polipropylenowej i włókniny 

polipropylenowej o gramaturze 73 g/m2 , kolor niebieski, chłonność 824%, 



 

 
  str. 11 

 

 

odporność na przenikanie cieczy 191 cmH2O. Serweta na stolik Mayo składana 

teleskopowo, o min. rozmiarze włókninowej warstwy chłonnej 85 cm x 76 cm, 

serwetki do wytarcia rąk wykonane z włókniny kompresowej 40g. Zestaw 

zapakowany w torebkę papierowo-foliową? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 5: 

Czy zamawiający dopuści osłonę na nogi pacjenta jałowy, z laminatu 

dwuwarstwowego polipropylenowego i polietylenowego o gram. 43 g/m2  i 

rozmiarze 45 cm x 80 cm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 5: 

Czy zamawiający dopuści osłonę na nogi pacjenta jałowy, z laminatu 

dwuwarstwowego polipropylenowego i polietylenowego o gram. 56 g/m2  

i rozmiarze120cm x 37 cm? 

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 6: 

Czy zamawiający dopuści fartuchy operacyjne jednorazowe: 

Wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2. Odporność na przenikanie 

cieczy min. 37 cm H2O. Kolor niebieski, rękaw prosty, szwy wykonane techniką 

ultradźwiękową, posiada dziane poliestrowe mankiety o długości min. 8 cm, 

oznaczenie rozmiaru w postaci metki, troki umiejscowione w kartoniku 

gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązani. Fartuch zawinięty w 

papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2, w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 

w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, piktogram 

ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Na opakowaniu wskaźnik 

sterylizacji oraz samoprzylepne naklejki transferowe zawierające informacje o 

wytwórcy, indeksie wyrobu, numerze serii i dacie ważności, rozmiar M, L, XL, XXL? 



 

 
  str. 12 

 

 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x200 cm? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie: 

Pakiet IX poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x130 cm? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie: 

 

1. Pakiet X poz. 2-5 

Czy Zamawiający wymaga podanej liczby sztuk czy opakowań a’10 

szt. folii, tj. na przykład w poz. 2: 30 szt. folii czy 30 opakowań a’10 szt.? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie: 

Pakiet X poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną 90x5 cm z warstwą lepną 

w postaci kleju hot melt? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie: 

Pakiet X poz. 9 

Czy Zamawiający wymaga: Sterylny wzmocniony antystatyczny 

fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, 

wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą 

chłonną w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 

40g/m2. Gramatura potwierdzona w niezależnym laboratorium 

akredytowanym przez PCA. W części przedniej wzmocnienie do końca 



 

 
  str. 13 

 

 

dolnej krawędzi fartucha, w rękawach min. 36cm(M), min. 39cm(L), 

min. 41cm(XL). Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnątrz 

umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju fartucha. Rękawy 

proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości 

min. 8cm. Wiązany na 4 troki mocowane ultradźwiękowo, zewnętrzne 

w kartoniku. Troki o szer. 3cm, zewnętrzne dł. 70 i 54cm, wewnętrzne dł. 

54cm. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej 

zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju 

fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy 

złożonym fartuchu. Biozgodny wg PN EN ISO 10993-1 i nie powodujący 

drażnienia i uczulenia wg PN EN ISO 10993-10. Opakowanie ze 

wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem 

wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez 

lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-140 

(±5cm). Termin ważności 5 lat. Odporność na przenikanie cieczy w 

strefie krytycznej min. 160cmH2O, mniej krytycznej min. 37cmH2O, 

wytrzymałość na wypychanie dla strefy krytycznej na mokro min. 

129kPa, uwalnianie cząstek stałych dla powierzchni krytycznych max 

1,3 log10- parametry potwierdzone kartą danych technicznych? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

 Pytanie: 

2. Pakiet XI. Czy Zamawiający dopuści ubranie jednorazowe (bluza + 

spodnie) z lamówką w kolorze niebieskim w rozmiarze S do XXXL? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytania: 

Dot. umowy: 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt 1) na 0,5% wartości 

brutto zamówienia lub inne złagodzenie kary umownej? 



 

 
  str. 14 

 

 

2. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt 2) na 0,5% wartości 

brutto zamówienia lub inne złagodzenie kary umownej? 

 

Odpowiedzi: 

Zamawiający nie może zgodzić się na proponowane obniżenia i pozostawia postanowienia PPU 
bez zmian ze względu na szczególne zadania ochrony zdrowia i życia i bezwzględną konieczność 
terminowych dostaw. Zamawiający przypomina, że Wykonawcy powinni priorytetowo 
traktować Zamawiający Szpital i zachować szczególną staranność w terminowym realizowaniu 
wszystkich podjętych zobowiązań.  

 

Pytania: 

Pytanie 1: Pakiet IV poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji maski 
krtaniowej o poniższych parametrach : Maska krtaniowa jednorazowego użytku, mankiet 
gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 20cm H2O w drogach 
oddechowych. Kanał oddechowy wyposażony w użebrowanie chroniące przed możliwością 
wklinowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony swobodnie 
poza szaftem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie go od zgryzu pacjenta, zakończony 
manometrem z trójkolorową podziałką i ruchomym wskaźnikiem poziomu ciśnienia. Rozmiar nr 
1. Produkt sterylny, wyposażony w plastikową osłonę mankietu, materiał: silikon mankiet, PVC 
korpus.  

 

Pytanie 2 : Pakiet IV poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji maski 
krtaniowej o poniższych parametrach : Maska krtaniowa jednorazowego użytku, mankiet 
gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 20cm H2O w drogach 
oddechowych. Kanał oddechowy wyposażony w użebrowanie chroniące przed możliwością 
wklinowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony swobodnie 
poza szaftem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie go od zgryzu pacjenta, zakończony 
manometrem z trójkolorową podziałką i ruchomym wskaźnikiem poziomu ciśnienia. Rozmiar nr 
2. Produkt sterylny, wyposażony w plastikową osłonę mankietu, materiał: silikon mankiet, PVC 
korpus. 

Pytanie 3 : Pakiet IV poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji maski 
krtaniowej o poniższych parametrach : Maska krtaniowa jednorazowego użytku, mankiet 
gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 20cm H2O w drogach 
oddechowych. Kanał oddechowy wyposażony w użebrowanie chroniące przed możliwością 
wklinowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony swobodnie 
poza szaftem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie go od zgryzu pacjenta, zakończony 
manometrem z trójkolorową podziałką i ruchomym wskaźnikiem poziomu ciśnienia. Rozmiar nr 
3. Produkt sterylny, wyposażony w plastikową osłonę mankietu, materiał: silikon mankiet, PVC 
korpus.  

 

Pytanie 4 : Pakiet IV poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji maski 
krtaniowej o poniższych parametrach : Maska krtaniowa jednorazowego użytku, mankiet 
gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 20cm H2O w drogach 
oddechowych. Kanał oddechowy wyposażony w użebrowanie chroniące przed możliwością 



 

 
  str. 15 

 

 

wklinowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony swobodnie 
poza szaftem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie go od zgryzu pacjenta, zakończony 
manometrem z trójkolorową podziałką i ruchomym wskaźnikiem poziomu ciśnienia. Rozmiar nr 
4. Produkt sterylny, wyposażony w plastikową osłonę mankietu, materiał: silikon mankiet, PVC 
korpus.  

 

Pytanie 5 : Pakiet IV poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji maski 
krtaniowej o poniższych parametrach : Maska krtaniowa jednorazowego użytku, mankiet 
gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 20cm H2O w drogach 
oddechowych. Kanał oddechowy wyposażony w użebrowanie chroniące przed możliwością 
wklinowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony swobodnie 
poza szaftem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie go od zgryzu pacjenta, zakończony 
manometrem z trójkolorową podziałką i ruchomym wskaźnikiem poziomu ciśnienia. Rozmiar nr 
5. Produkt sterylny, wyposażony w plastikową osłonę mankietu, materiał: silikon mankiet, PVC 
korpus.  

 

Pytanie 6 : Pakiet IV poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści filtry oddechowe o poniższych 
parametrach: Filtr hydrofobowy elektrostatyczny; o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999% , 
przeciwwirusowej 99,999% ; o wadze max 24 g; ze złączem ukośnym, z portem kapno 
zakręcanym korkiem Luer-Lock , o przestrzeni martwej 39,64 ml; posiadający poziom nawilżania 
mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 30.9; 500ml: 21.8 o utracie wilgoci mg/L / przez 
24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 13.12; 500ml: 22.15 ; z nadrukowanymi na obwodzie filtra 
wartościami minimalną i makasymalną objętści oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem 
zółtym , o objętości oddechowej Vt - 150 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 60 
l/min.1,6 cm H2O: wolny od latex, PCV, ftalany;mikrobiologicznie czysty , posiadający 
standardowe złącze 22/15  

 

Pytanie 7 : Pakiet IV poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji drenu o 
długości 1,8m  

 

Pytanie 8 : Pakiet IV poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji 
zestawów do cewnikowania żył centralnych o poniższych parametrach : Zestaw do kaniulizacji 
dużych naczyń metodą Seldingera 3-światłowy 16cm lub 20 cm (do wyboru Zamawiającego) 
/7FR/18,18,16Ga. Cewnik widoczny w RTG , prowadnik z końcówką prostą i J / 0,032, 
rozszerzadło, strzykawka 5 ml, igła punkcyjna 18Ga/6,35 cm. Na opakowaniu podane szybkości 
przepływów oraz pojemność kanałów.  

 

Pytanie 9 : Pakiet IV poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji filtrów 
z przestrzenią martwą wynoszącą 74 ml , przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedzi: 

Pakiet IV poz. 1 - Tak 

Pakiet IV poz. 2 - Tak 



 

 
  str. 16 

 

 

Pakiet IV poz. 3 - Tak 

Pakiet IV poz. 4 - Tak 

Pakiet IV poz. 5 - Tak 

Pakiet IV poz. 6 - Tak 

Pakiet IV poz. 11 - Zgodnie z SWZ 

Pakiet IV poz. 12 - Zgodnie z SWZ 

Pakiet IV poz. 16 - Zgodnie z SWZ 

 

Pytania: 

 

Pakiet V, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści igłę z prowadnicą 20Gx34mm?  

Pakiet V, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści igłę z prowadnicą?  

Pakiet V, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści igły 27Gx120mm z prowadnicą?  

Pakiet V, pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści kaniule neoflon bez dodatkowego portu o przepływie 17ml/min?  

Pakiet V, pozycja 8-9  
Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym zabezpieczającym przed wypływem 

krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, wyłącznie z zabezpieczeniem przed zakłuciem?  

Pakiet V, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści kaniule z przepływem 61ml/min?  

Pakiet V, pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści kaniule z przepływem 100ml/min?  

Pakiet VI, pozycja 9-12   



 

 
  str. 17 

 

 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe posiadające czarną pojedynczą skalę, 

pojedynczą kryzę zabezpieczającą przed wypadnięciem tłoka oraz rozszerzeniem skali o 10%?  

Pakiet VI, pozycja 13  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych posiadający wyłącznie 

parametry: Ostry, uniwersalny kolec umożliwiający łatwe wprowadzenie nawet do małych 

opakowań. Komora kroplowa dwuczęściowa z odpowietrznikiem . Górna część sztywna, dolna 

elastyczna w celu łatwego ustalenia poziomu płynów. Odpowietrznik zaopatrzony w filtr 

powietrza o wysokiej skuteczności filtracji bakterii oraz wirusów min. (bez potwierdzenia 

dokumentem producenta). Klapka odpowietrznika aparatu stanowiąca skuteczną barierą 

mikrobiologiczną przed drobnoustrojami (bez oceny wykonanej w laboratorium 

zewnętrznym).Filtr odpowietrzania zapobiegający przedostawaniu się niebezpiecznych 

zanieczyszczeń do otoczenia. Precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem do umocowania końcówki 

drenu i zintegrowaną osłoną na kolec komory kroplowej po zużyciu aparatu. Uniwersalne 

zakończenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który 

umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed 

wyciekaniem płynu. Długość drenu 150 cm. Zestaw wolny od DEHP i latexu. W celu 

identyfikacji nazwa producenta na zaciskaczu rolkowym. Sterylne, jednorazowego użytku, 

pakowanie pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności.  

Pakiet VI, pozycja 14  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń krwi posiadający wyłącznie parametry: z 

filtrem 200 μm z odpowietrznikiem. Ostry, uniwersalny kolec umożliwiający łatwe 

wprowadzenie nawet do małych opakowań. Komora kroplowa dwuczęściowa . Górna część 

sztywna, dolna elastyczna w celu łatwego ustalenia poziomu płynów. Dren zakończony 

ochronnym kapturkiem. Bez DEHP.  

Pakiet VI, pozycja 19  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd posiadający wyłącznie 

 

 

Pakiet VI, pozycja 20-24  



 

 
  str. 18 

 

 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu FEP, z 4 paskami rtg, spełniające 

pozostałe wymagania swz?  

Pakiet VI, pozycja 26  
Czy Zamawiający dopuści kaniule 1,3x45mm?  

Pakiet VI, pozycja 28  
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze x100?  

Pakiet VII, pozycja 13-21  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu informacji o rozmiarze rurki i nr serii, ponieważ ten 

rodzaj nie posiada mankietu i tym samym balonika?  

Pakiet VII, pozycja 22  
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę z drutem 3,3mm – CH10?  

Pakiet VII, pozycja 22   



 

 
  str. 19 

 

 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę z drutem 4,7mm – CH14? Pakiet VII, pozycja 28-34 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zatyczki?  

Pakiet VII, pozycja 47-48  
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki o długości 105cm?  

Pakiet VII, pozycja 56-58  
Czy Zamawiający dopuści cewnik z nieprzeźroczystym konektorem jak na zdjęciu: 

 

 

 

Pakiet VII, pozycja 59  
Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 3ml?  

Pakiet VII, pozycja 62-69  
Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany: wew. folia, zew. papier-folia?  

Pakiet VII, pozycja 62-64  
Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 5-10ml?  

Pakiet VII, pozycja 70-73  
Czy Zamawiający dopuści cewnik sterylizowany tlenkiem etylenu?  

Pakiet VII, pozycja 70-73  
Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany: wew. folia, zew. papier-folia?  

Pakiet VII, pozycja 82-84  
Czy Zamawiający dopuści cewnik trójdrożny z balonem 30ml?  

Pakiet VII, pozycja 94-95  
Czy Zamawiający dopuści żel z lidokainą i chlorheksydyną?  

Pakiet VII, pozycja 94  
Czy Zamawiający dopuści żel 11ml?  

Pakiet VII, pozycja 98-99  
Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml, sterylizowane tlenkiem etylenu, 

pakowane: wew. folia, zew. papier-folia?  

Pakiet VII, pozycja 101  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika w rozmiarze ch5? 

Pakiet IX, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2?  

Pakiet IX, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści serwety o odporności na przenikanie cieczy 

188 cm H2O?  

Pakiet IX, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym 

składzie:  

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm  

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm  

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm  

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm  

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm  

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm  

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o 

wymiarach 150cm x190 cm.  



 

 
  str. 20 

 

 

 

Pakiet IX, pozycja 1, 2, 3, 4 – Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki z 

warstwą chłonną zawierającą włókninę wiskozową?  
Pakiet IX, pozycja 1, 2, 3, 4, 6 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z 4 etykietami samoprzylepne typu 
TAG?  
Pakiet IX, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 
wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. 
Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m2. Odporność na przenikanie cieczy 197 cm H2O. 
Chłonność wraz ze wzmocnieniem 420%?  
Pakiet IX, pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie, z 
dołączoną osobno dwukomorową kieszenią 30x40cm?  
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 
cm  

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 
cm  

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 
cm  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 
cm x 190 cm.  
 
Pakiet IX, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej 
typu SMS o gramaturze 50 g/m2 w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o 

gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów? Odporność na penetrację płynów w 
obszarze krytycznym 110 cm H2O. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  
Pakiet IX, pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:  
1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 100 cm  

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm  

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 
190 cm.  
 
+ kieszeń dwukomorowa 30x40cm - pakowana osobno  
+ taśma samoprzylepna z włókniny spunlance 10x50cm - pakowana osobno?  
Pakiet IX, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2. Odporność na penetrację płynów w obszarze 
krytycznym 196 cm H2O. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600%.?  
Pakiet IX, pozycja 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:  

 1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 320 cm , 
zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem 
samouszczelniającym  

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  

 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  

 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 
cm x 190 cm.  



 

 
  str. 21 

 

 

 
Pakiet IX, pozycja 5 – Czy Zamawiający osłonę wykonaną z laminatu dwuwarstwowego (włóknina + folia 
PE) o gramaturze 56 g/m2?  
Pakiet IX, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści osłonę sterylizowaną radiacyjnie?  
Pakiet IX, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS o 
gramaturze 35 g/m2?  
Pakiet IX, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o kroju prostym, trzyścieżkowe szwy 
ultradźwiękowe, w kolorze niebieskim?  
Pakiet IX, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 35 cm H2O?  
Pakiet IX, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru w postaci nadruku z przodu 
fartucha? 

Pakiet IX, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści kolorową lamówkę przy szyi ułatwiającą identyfikację 
rozmiaru, zamiast kolorowej serwety owijającej?  
Pakiet IX, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści fartuch z ręcznikami w rozmiarze 30x30cm?  
Pakiet IX, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?  
Pakiet X, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:  

 1x serweta o wymiarach 340cm x 240cm z czterema samoprzylepnymi paskami wzdłuż górnej 
krawędzi o wymiarach 3,5cm x 60 cm, posiadająca samoprzylepny otwór o wymiarach 30cm x 80cm 
wypełniony folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów, wyposażoną w sztywnik, filtr oraz 
port umożliwiający podłączenie drenów o różnej średnicy. Dodatkowo, wyposażona w dwie 
dwukomorowe kieszenie o wymiarach 40cm x 30cm oraz dwie taśmy typu rzep o wymiarach 2cm x 
12cm  

 4 x ręczniki chłonne 30cm x 30cm,  

 1 x osłona na stolik Mayo 80cm x 145cm,  

 1 x serweta na stolik instrumentariuszki, stanowiąca owinięcie zestawu 150cm x 190cm.  
 
Pakiet X, pozycja 2-5 – Czy Zamawiający dopuści folię posiadającą fingerlifty w kolorze zielonym na całej 
długości krótszego boku, wyznaczające pole operacyjne?  
Pakiet X, pozycja 2-5 – Czy Zamawiający dopuści folie pakowane a’1szt?  
Pakiet X, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x55cm o powierzchni lepnej 
45x49cm?  
Pakiet X, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm o powierzchni lepnej 
51x55cm?  
Pakiet X, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści taśmę w rozmiarze 10x50cm?  
Pakiet X, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści taśmę typu rzep w rozmiarze 2x22cm?  
Pakiet X , pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym standardowo na prosto?  

Pakiet X  
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100x225cm?  

Pakiet X  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  
Pakiet XI  
Czy Zamawiający dopuści Ubranie wykonane z włókniny SMS gr. 35g, nieprześwitujące, 

antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem 

w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z 

trokami w pasie. Ubranie w kolorze niebieskim. Zgodne z EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia 

chirurgiczne?  

Pakiet XII, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny 

polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką, o wymiarach: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm, w 

kolorze niebieskim?  

Pakiet XII, pozycja 2  



 

 
  str. 22 

 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?  

Pakiet XII, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z włókniny polipropylenowej oraz 

polietylenu o gramaturze 63 g/m2, ze szwami poliestrowymi dodatkowo zakrytymi taśmą, 

wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane o wysokości 48 cm i długości podeszwy 38 cm? 

Zdjęcie poglądowe poniżej. 

 

 

Pakiet XII, pozycja 13-17, 21, 24, 25,27  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?  

Pakiet XII, pozycja 3  
Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego, który zapewni najlepszą jakość wydruku?  

Pakiet XII, pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 48mm?  

Pakiet XII, pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 54mm? 

Pakiet XII, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 42x56mm?  

Pakiet XII, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 54mm?  

Pakiet XII, pozycja 22  
Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane po 90szt?  

Pakiet XlI, pozycja 26  
Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30 ml?  

Pakiet XlI, pozycja 26  
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po a’90 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości?  

Pakiet XII, pozycja 27  
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x116cm?  

Pakiet XII, pozycja 28  
Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy o gramaturze 20 g/m2?  

Pakiet XII, pozycja 28  
Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy z rękawami zakończonymi elastycznym mankietem?  

Pakiet XII, pozycja 28  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?  

Pakiet XII, pozycja 29  
Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci w rozmiarze M?  

Pakiet XII, pozycja 30  
Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci w rozmiarze S?  

Pakiet XII, pozycja 33,34  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  

Pakiet XII, pozycja 43  
Czy w miejsce opisanej myjki Zamawiający dopuści myjkę e o poniższym opisie? 



 

 
  str. 23 

 

 

Dwuwarstwowa, jednorazowa myjka do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona 
jednostronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z 
poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15 cm x 21 
cm, gramatura 90g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 
(certyfikaty dołączone do oferty).Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi 
niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus 
oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym składem. Produkt 
pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po 
otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe. 

 

Pakiet XII, pozycja 43  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  

Pakiet XII, pozycja 43  
Czy w miejsce opisanej myjki Zamawiający dopuści myjkę e o poniższym opisie?  

Dwuwarstwowa, jednorazowa myjka do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączona 

obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. 

Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. Produkowana 

zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). 

Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2020 rok na brak zawartości 

Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. 

Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem Produkt 

pozbawiony latexu. Opakowanie foliowe. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk.  

Pakiet XII, pozycja 43  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości?  

Pakiet XII, pozycja 44  
Czy Zamawiający dopuści majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym? 

Pakiet XII, pozycja 44,45  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?  

Pakiet XII, pozycja 45  
Czy Zamawiający dopuści medyczne poszwy w rozmiarze 160x210cm?  

Pakiet XII, pozycja 48  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na rolce o szerokości 38 cm?  

Pakiet XII, pozycja 49  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?  

Pakiet XII, pozycja 49  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?  

Pakiet XVII, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane z siłą zrywu przed 

starzeniem (mediana) min. 15N, grubość na palcu 0,17mm ±0,01 oraz długość rękawicy min. 

280mm?  

Pakiet XVII, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z poziomem protein ≤30 

μg/g, grubość na palcu 0,17mm ±0,01 oraz długość rękawicy min. 280mm?  

Pakiet XVII, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z poziomem białek 

lateksowych: max 33μg/g, grubość na palcu 0,22±0,02mm oraz długość rękawicy min. 280-290mm 

(w zależności od rozmiaru)?  

Pakiet XVII, pozycja 3  



 

 
  str. 24 

 

 

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym, o sile zrywu przed starzeniem min. 13N, 

nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu 0,20±0,02 mm oraz długości 

uzależnionej od rozmiaru od min. 280 mm (dla rozm. 6.0) do min. 300 mm (dla rozm. 9.0)?  

Pakiet XVII, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści rękawice bez lateksowe, poliizoprenowe dla osób uczulonych na lateks, o 

sile zrywu przed starzeniem min. 11N, nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej 

na palcu 0,21±0,02 mm oraz długości uzależnionej od rozmiaru od min. 290 mm (dla rozm. 6.0) do 

min. 305 mm (dla rozm. 9.0)?  

Pakiet XVII, pozycja 1-3  
Czy Zamawiający dopuści rękawice składane w połowie?  

Pakiet XVIII, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 10N?  

Pakiet XVIII, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01?  

Pakiet XVIII, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min. 7,5N?  

Pakiet XVIII, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,11mm ±0,01? 

 

Odpowiedzi: 

Pakiet V, poz. 2 - TAK 

Pakiet V, poz. 3 - TAK 

Pakiet V, poz. 5 - TAK 

Pakiet V, poz. 6 - zgodnie z SWZ 

Pakiet V, poz. 8-9 - TAK 

Pakiet V, poz. 8 - zgodnie z SWZ 

Pakiet V, poz. 9 - zgodnie z SWZ 

Pakiet VI, poz. 9-12 - TAK 

Pakiet VI, poz. 13 - TAK 

Pakiet VI, poz. 14 - TAK 

Pakiet VI, poz. 19 - TAK 

Pakiet VI, poz. 20-24 - TAK 

Pakiet VI, poz. 26 - TAK 

Pakiet VI, poz. 28 - TAK 

Pakiet VII, poz. 13-21 - NIE 



 

 
  str. 25 

 

 

Pakiet VII, poz. 22 - zgodnie z SWZ 

Pakiet VII, poz. 22 -TAK 

Pakiet VII, poz. 28 -34 - NIE 

Pakiet VII, poz. 47 - 48 - TAK 

Pakiet VII, poz. 56 -58 - NIE 

Pakiet VII, poz. 59 - zgodnie z SWZ 

Pakiet VII, poz. 62 -69 - TAK 

Pakiet VII, poz. 62 -64 - TAK 

Pakiet VII, poz. 70 -73 - TAK 

Pakiet VII, poz. 70 -73 - TAK 

Pakiet VII, poz. 82 -84 - TAK 

Pakiet VII, poz. 94 -95 - TAK 

Pakiet VII, poz. 94 - TAK 

Pakiet VII, poz. 98 -99 - TAK 

Pakiet VII, poz. 101 - NIE 

Pakiet IX, poz. 1 - TAK 

Pakiet IX, poz. 1 - TAK 

Pakiet IX, poz. 1 - TAK 

Pakiet IX, poz. 1,2,3,4 - TAK 

Pakiet IX, poz. 1,2,3,4,6 - TAK 

Pakiet IX, poz. 2 - TAK 

Pakiet IX, poz. 2 - TAK 

Pakiet IX, poz. 3 - TAK 

Pakiet IX, poz. 3 - TAK 

Pakiet IX, poz. 4 -TAK 

Pakiet IX, POZ 4 - TAK 



 

 
  str. 26 

 

 

Pakiet IX, poz. 5-TAK 

Pakiet IX, poz. 5 TAK 

Pakiet IX poz, 6 TAK 

Pakiet IX poz,6 TAK 

Pakiet IX POZ,6 TAK 

Pakiet IX poz,6 TAK 

PAKIET IX POZ 6 TAK 

PAKIET IX POZ6 -TAK 

PAKIET IX POZYCJA 8-TAK 

PAKIET X POZ,8-TAK 

PAKIET X POZ,2-5-TAK 

PAKIET X POZ,2-5-TAK 

PAKIET X POZ, 5-TAK 

PAKIET X POZ,5-TAK 

PAKIET X  POZ,7-TAK 

PAKIET X POZ,-9 -TAK 

PAKIET -X-TAK 

PAKIET X-TAK 

PAKIET XI -TAK 

PAKIET XII POZ,2-TAK 

PAKIET XII POZ,-2 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XII POZ 2 TAK 

PAKIET XII POZ,13-17,21,25,27- ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XII POZ,3-TAK 

PAKIET XII POZ 7 -TAK 

PAKIET XII POZ,7-TAK 



 

 
  str. 27 

 

 

PAKIET XII POZ, 8 TAK 

PAKIET XII POZ 8 -TAK 

PAKIET XII POZ, 22 -TAK 

PAKIET XII POZ 26 - TAK 

PAKIET XII POZ 26 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XII POZ 27-TAK 

PAKIETXII POZ,28 -TAK 

PAKIET XII POZ,28 TAK 

PAKIET XII POZ, 28 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XII POZ, 29 -TAK 

PAKIET XII POZ, 30-TAK 

PAKIET XII POZ,33,34  ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XII POZ,43 TAK 

PAKIET XII POZ 43 TAK 

PAKIET XII POZ,43 TAK 

PAKIET XII POZ,43 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XII POZ,44 TAK 

PAKIET XII POZ,44,45 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XII POZ 45 TAK 

PAKIET XII POZ,48 TAK 

PAKIET XII POZ, 49 ,-TAK 

PAKIET XII POZ 49 TAK 

PAKIET XVII POZ, 1 TAK 

PAKIET XVII POZ -2 TAK 

PAKIET XVII POZ, -2 TAK 

 PAKIET XVII POZ,3 TAK 



 

 
  str. 28 

 

 

PAKIET XVII POZ, 3 -TAK 

PAKIET XVII POZ,1-3 -TAK 

PAKIET XVIII POZ 1 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XVIII POZ 1 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XVIII  POZ 2 ZGODNIE Z SWZ 

PAKIET XVIII POZ 2 ZGODNIE Z SWZ 

 

Pytania: 

Pakiet IV, pozycja nr 1-5  

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku 
wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła, 
posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone 
trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca zakładanie, 
wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi pacjenta oraz objętości 
wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące 
rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, znaczniki prawidłowego 
usytuowania maski umieszony na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?   

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

Pakiet IV, pozycja nr 6 

Czy zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 35ml? 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

Pakiet IV, pozycja nr 16 

Czy zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 70ml? 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet IV, pozycja nr 17 

Czy zamawiający dopuści laryngoskop z rękojeścią wykonaną z innego tworzywa sztucznego?  
Odpowiedź: dopuszcza się. 

 



 

 
  str. 29 

 

 

Pakiet IV, pozycja nr 17 

Czy zamawiający dopuści laryngoskop w rozmiarach 0-4? 
Odpowiedź: dopuszcza się 

 

Pakiet V, pozycja nr 1 

Czy zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych o dł. 88mm? 

Odpowiedź: dopuszcza się 

Pakiet V, pozycja nr 2 

Czy zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych o dł. 88mm z prowadnicą o 
dł. 38mm? 
Odpowiedź: dopuszcza się 

 

Pakiet V, pozycja nr 4 

Czy zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych o dł. 88mm? 

Odpowiedź: dopuszcza się 

Pakiet V, pozycja nr 5 

Czy zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych o dł. 120mm? 

Odpowiedź: dopuszcza się 

 

Pakiet VII, pozycja nr 1-12 

Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne z oznaczeniem rozmiaru rurki i numeru serii na 
baloniku kontrolnym wyłącznie w pozycjach 1-12, ponieważ pozostałe pozycje dotyczą rurek 
intubacyjnych bez mankietu, które nie posiadają balonika kontrolnego? 

Odpowiedź: jak w SWZ 

Pakiet VII, pozycja nr 28-34 

Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki? 
Odpowiedź: NIE 

 

Pakiet VII, pozycja nr 29 

Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy Ch26 o długości 1000mm? 

Odpowiedź: dopuszcza się 

Pakiet VII, pozycja nr 36-41 

Czy zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną niesilikonowaną? 
Odpowiedź: NIE 

 

Pakiet VII, pozycja nr 36-41 



 

 
  str. 30 

 

 

Czy zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z niewielką zawartością ftalanów? 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet VII, pozycja nr 36-41 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną bez nazwy producenta występującej 
bezpośrednio na przyrządzie, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz 
jego cechy użytkowe? Pełną identyfikację przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie 
jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pakiet VII, pozycja nr 42 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze Ch7 z prowadnicą dedykowaną dla tej 
rurki? 

Odpowiedź: dopuszcza się 

 

Pakiet VII, pozycja nr 42-46 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną? 

Odpowiedź:NIE 

 

Pakiet VII, pozycja nr 42-46 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikiem głębokości w postaci 2 
półpierścieni? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet VII, pozycja nr 42-46 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną pakowaną w opakowanie w kształcie półksiężyca, 
zachowujące anatomiczny kształt rurki? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet VII, pozycja nr 48 

Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy Ch16 o długości 800mm? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VII, pozycja nr 48 

Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez zatyczki? 

Odpowiedź: NIE 

Pakiet VII, pozycja nr 59 

Czy zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 3ml? 



 

 
  str. 31 

 

 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VII, pozycja nr 62-68 

Czy zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 5-15ml? 

Odpowiedź:  dopuszcza się  

 

Pakiet VII, pozycja nr 70-72 

Czy zamawiający dopuści cewnik Foley sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VII, pozycja nr 82-84 

Czy zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 5-15ml? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VII, pozycja nr 93 

Czy zamawiający dopuści łącznik schodkowy 5/8mm? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VII, pozycja nr 98-99 

Czy zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 5-15ml? 

Odpowiedź:  dopuszcza się 

 

Pakiet VII, pozycja nr 98-99 

Czy zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany podwójnie w opakowanie folia + folia-papier? 

Odpowiedź: dopuszcza się 

 

Pakiet VII, pozycja nr 98-99 

Czy zamawiający dopuści cewnik Foley sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VII, pozycja nr 100 

Czy zamawiający dopuści równoważny zestaw do zabiegów ortopedycznych o składzie: 

1. uchwyt rozbudowany z filtrem; średnica wejścia ok. 9/11mm; długość ok. 21cm; filtr 

perforowany o średnicy ok. 16,5/19mm 

2. dodatkowy filtr perforowany 



 

 
  str. 32 

 

 

3. końcówka ssąca długa zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 23cm 

4. końcówka ssąca krótka zakrzywiona o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 15cm 

5. końcówka ssąca prosta o średnicy ok. 5/7mm i długości ok. 28cm 

6. dren z końcówką lejek – cut-to-fit o średnicy 5/8mm i długości 200cm? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 1 

Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora  
• Posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem 
zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl  
• Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI)  
• Posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest 
uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  
• Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób 
zapobiegający zagubieniu  
• Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz średnicą 
oraz informacją „UP”  
• Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  
• Posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości 
systemu  
• System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez 
uszkodzenia elementów  
• Cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony 
w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania  
• Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm  
• Oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie 
(zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym  
• W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim oraz łącznik martwa 
przestrzeń rozciągliwy do długości 135mm 
• System stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności 
montażu dodatkowych akcesoriów 
• Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
• Jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  
• Pakowana folia/papier 
• Rozmiary: Ch 10, 12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych  
                   Ch 10, 12, 14, 16 o dł. 30 cm – dla rurek tracheostomijnych 
Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 2 

Czy zamawiający dopuści dreny w rozmiarze Ch24-25? 

Odpowiedź:  Tak 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 7 

Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczną z kodowaniem barwnym wyłącznie na zaczepie? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 



 

 
  str. 33 

 

 

 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 8 

Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczną kodowaną cyfrowo na korpusie oraz z mankietem 
kodowanym kolorystycznie dla rozmiarów: 

- rozmiar 1 – niebieski 

- rozmiar 2 – pomarańczowy 

- rozmiar 3 – różowy 

- rozmiar 4 – biały 

- rozmiar 5 – żółty? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 9 

Czy zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650ml? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet VIII, pozycja nr 9 

Czy zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną maską w rozmiarze 4 w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet VIII, pozycja nr 9 

Czy zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenowym o pojemności 2000ml? 

Odpowiedź: TAK 

Pakiet VIII, pozycja nr 9 

Czy zamawiający dopuści resuscytator przeznaczony dla pacjentów o wadze od ok. 40kg? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

Pakiet VIII, pozycja nr 10 

Czy zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 550ml? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 10 

Czy zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze 3 w kolorze 
zielonym? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 10 

Czy zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 2 w kolorze żółtym? 



 

 
  str. 34 

 

 

Odpowiedź: TAK 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 10 

Czy zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenowym o pojemności 1600ml? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 10 

Czy zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów o wadze 10-30kg? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 11 

Czy zamawiający dopuści resuscytator z dołączoną osobno maską w rozmiarze 0 w kolorze 
białym? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 11 

Czy zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenowym o pojemności 1600ml? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 11 

Czy zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów o wadze ≤10kg? 

Odpowiedź:  jak w SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 12 

Czy zamawiający dopuści filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: mechaniczna 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  
• Przestrzeń martwa: 70ml 
• Waga: 36,5 g 
• Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: -  
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 



 

 
  str. 35 

 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 12 

Czy zamawiający dopuści filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  
• Przestrzeń martwa: 12ml 
• Waga: 15g 
• Objętość oddechowa: 150-300ml 
• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 
• Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 13 

Czy zamawiający dopuści filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  
• Przestrzeń martwa: 40ml 
• Waga: 30g 
• Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 14-17 

Czy zamawiający dopuści obwody z możliwością stosowania przez 7 dni przy wymianie filtra co 
24h, potwierdzone oświadczaniem producenta? 

Odpowiedź: dopuszcza się 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 14, 16 

Czy zamawiający dopuści obwód o długości 200cm? 

Odpowiedź:  dopuszcza się 

 



 

 
  str. 36 

 

 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 15, 17 

Czy zamawiający dopuści obwód gładki wewnętrznie z 2 pułapkami wodnymi o długości 200cm, 
pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 18, 19 

Czy zamawiający dopuści obwód o długości 180cm i długości dodatkowej rury – 120cm, 
pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pakiet VIII, pozycja nr 20 

Czy zamawiający doprecyzuje jakiego zestawu wymaga? Z maską tlenową czy ustnikiem? 

Odpowiedź: z maską tlenową 

 

Pytanie:  

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust. 4 a) b) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie 
istniejącego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „(…) Zamawiający zobowiązuje się wyczerpać 

przedmiot umowy na poziomie min. 70% w okresie jej obowiązywania.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie może wyrazić zgody na taką zmianę. Niektóre z przyczyn takiej 

odpowiedzi zostały określone w PPU. 

 

Pytanie:  

2. Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 ust. 12- czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie 

istniejącego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „…oraz wyłącznie po uprzednim bezskutecznym 
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie może zgodzić się na proponowane obniżenia i pozostawia 

postanowienia PPU bez zmian ze względu na szczególne zadania ochrony zdrowia i życia 
i bezwzględną konieczność terminowych dostaw. Zamawiający przypomina, że Wykonawcy 
powinni priorytetowo traktować Zamawiający Szpital i zachować szczególną staranność 
w terminowym realizowaniu wszystkich podjętych zobowiązań.  

 

Pytanie:  

3. Dotyczy zapisów wzoru umowy § 4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„W przypadku zwłoki w płatności powyżej 30 dni od terminu wskazanego na fakturze, Wykonawca ma 
prawo wstrzymać realizację następnych zamówień do momentu uregulowania zaległości bądź zrealizować 

zamówienie z obowiązkiem przedpłaty.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie może wyrazić zgody na taką zmianę z uwagi na potencjalne 

trudności jako publicznej jednostki ochrony zdrowia, jak też ze względu na dotychczasową 



 

 
  str. 37 

 

 

praktykę i zgodę wykonawców na takie postanowienia w poprzednich postępowaniach 
przetargowych, w tym w zawartych umowach na dostawy.  
 

Pytanie:  

4. Dotyczy zapisów wzoru umowy § 6 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych 

odpowiednio z 5% na 2,5% oraz z 2% na 1% jak również z 200 zł na 100 zł?  

Odpowiedź: Zamawiający nie może zgodzić się na proponowane obniżenia i pozostawia 

postanowienia PPU bez zmian ze względu na szczególne zadania ochrony zdrowia i życia 
i bezwzględną konieczność terminowych dostaw. Zamawiający przypomina, że Wykonawcy 
powinni priorytetowo traktować Zamawiający Szpital i zachować szczególną staranność 
w terminowym realizowaniu wszystkich podjętych zobowiązań.  
 

Pytania: 

5. Czy Zamawiający w pakiecie XV, poz. 1 dopuści proponowane rozwiązanie: Ustniki endoskopowe dla 

dorosłych jednorazowe, wolne od DEHP oraz latexu, z materiałową opaską mocującą. Pakowane 

indywidualnie. Data produkcji i data ważnośći oraz kody EAN na każdym jednostkowym opakowaniu. 
Opakowanie zbiorcze typu dyspenser kartonowy z otworem = 100szt.  

6. Czy Zamawiający w pakiecie XV, poz. 2 dopuści proponowane rozwiązanie: Kleszcze biopsyjne, 

jednorazowego użytku. Łyżeczki owalne z okienkiem, bez kolca. Śr. cewnika 2,3 mm. Dł. narzędzia 230 

cm. Spiralna cewnik pokryty teflonem. Min. śr. kanału roboczego 2,8 mm, możliwość otwarcia i 
zamknięcia kleszczy bez względu na stopień podgięcia endoskopu, 3 etykiety samoprzylepne z kodem na 

opakowaniu jednostkowym, op. 10 szt.  

7. Czy Zamawiający w pakiecie XV, poz. 3 dopuści proponowane rozwiązanie: Szczotka jednorazowa do 

czyszczenia kanałów roboczych endoskopów giętkich, dwustronna, średnica cewnika 1,9 mm, średnica 
główek 6,0 mm, długość główek 20 mm, długość robocza szczotki 230 cm, opakowanie zbiorcze 100 szt.  

8. Czy Zamawiający w pakiecie XV, poz. 4 dopuści proponowane rozwiązanie: Pętla do polipektomii 
obrotowa, jednorazowego użytku, plecionka, owalna, śr. pętli 25 oarz 35 mm (do wyboru 

Zamawiającego). Śr. cewnika 2,3 mm. Funkcja płynnej rotacji. Dł. narzędzia 230 cm. Średnica cewnika 
2,3 mm. Rękojeść skalowana co 5 mm, op. 10 szt.  

9. Czy Zamawiający w pakiecie XV, poz. 5 dopuści proponowane rozwiązanie: Pętla do polipektomii 
obrotowa, jednorazowego użytku, plecionka, heksagonalna, śr. pętli 25 oraz 35 mm (do wyboru 

Zamawiającego). Śr. cewnika 2,3 mm. Funkcja płynnej rotacji. Dł. narzędzia 230 cm. Średnica cewnika 
2,3 mm. Rękojeść skalowana co 5 mm, op. 10 szt  
 

Odpowiedzi: zgodnie z SWZ 

  



 

 
  str. 38 

 

 

Pytania: 
1. Czy Zamawiający w pakiecie XV, poz. 6 dopuści proponowane rozwiązanie: Igła do ostrzykiwania, 
jednorazowego użytku, śr. ostrza igły 0,7 mm, dł. ostrza 5 mm, dł. narzędzia 230 cm, osłonka śr. 2,3 

mm, mechanizm długopisowy zapobiegający niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, 

obsługiwany jednym kciukiem. Osłonka teflonowa odporna na załamania, u wyjścia ostrza 
wzmocniona atraumatycznym metalowym kołnierzem, op. 10 szt  
2. Czy Zamawiający w pakiecie XV, poz. 7 dopuści proponowane rozwiązanie: Chwytak do polipów, 

jednorazowego użytku, dł. 230 cm, śr. 2,3 mm, śr. pętli z siatką 30 x 60 mm, brzegi pętli w kolorze 
niebieskim dla lepszej widoczności w obrazie endoskopowym,  

funkcja rotacji, op. 10 szt  
 

Odpowiedzi: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie:  

Pakiet X poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wertykalną 330x244 cm, z folią chirurgiczną 30x40 

cm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ są wiążące przy składaniu 
ofert. 

 

 

 

Dyrektor Szpitala  

 


		2023-12-15T22:00:19+0100




